
ДСД„Браќа Миладиновци“ прифатени приговори

ИД Име Татково име Презиме

Се ослободува од 

плаќање    (се 

ослободуваат  оние 

студенти каде е 

пишано „ДА“)

183733 Мила Зоран Михајлова ДА

182522 Саве Спасо Златкова ДА
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